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BORÅS 

Skjutbanor nära hundkapplöpningsbana 

Publicerat: onsdag 22 december 2010 kl 10:20, Nyheter P4 Sjuhärad Dela  

Efter tolv års utredande pekar nu allt på att Borås nya skytteanläggning kommer att placeras vid Töllesjö intill riksväg 41, sju kilometer 
söder om Borås, och mindre än en kilometer från Hundkapplöpningsbanan. Detta upprör hundägare i Sjuhäradsbygdens 
hundkapplöpningssällskap. 

'"Vi kommer inte att höras."'"Vi kommer inte att höras." (1:40) 
Efter tolv års utredande pekar nu allt på att Borås nya skytteanläggning med tio skjutbanor för gevärs- och pistolskytte kommer att 
placeras vid Töllesjö intill riksväg 41, sju kilometer söder om Borås och mindre än en kilometer från Hundkapplöpningsbanan, där Uwe 
Mirsch är oroad. Medverkande även Tomas Ånhed, Skyttealliansen i Borås. Reporter: Bo Thorin, 2010-12-22 Sveriges Radio Sjuhärad. 
Onsdag 22 december 2010 kl 10:32 (Nyheter P4 Sjuhärad)  

– Det är inte alls bra. Det ligger alldeles för nära våra banor. Vi vet inte omfattning eller ljudnivå, men hundarna kommer absolut att 
påverkas. Jag tycker politikerna ska ta sig en djup fundering över vad de håller på med. Här går man mot djurskydd när det gäller 
ljud, och dessuto rör det ett natur- och fritidsområde, där man vill ha lugn och ro att utöva sina aktiviteter. Det är för djävligt om man 
placerar en skytteanläggning här, säger Uwe Mirsch, ordförande i Sjuhäradbygdens Hundkapplöpningssällskap. 

Utdragen utredning 
Utredningen om var Borås omkring tusen skyttar och deras tio skytteföreningar ska ta vägen, när många av deras nuvarande skjutbanor 
läggs ner inom några år, har varit Borås förmodligen mest utdragna. Men nu har tjänstemännen på Borås samhällsplaneringsavdelning 
bestämt sig för Töllesjö. Skytteanläggningen kommer enligt förslaget att få tio skjutbanor för gevärs- och pistolskytte. 

Den nya rödgröna politiska majoriteten har ännu inte hunnit sätta sig in i ärendet, men kommunstyrelsens socialdemokratiske ordförande 
Ulf Olsson säger att han spontant tyckler att Töllesjö verkar vara en lämplig plats. 

"Vi kan bygga vallar" 
Skytteklubbarna är också överens och deras talesman Tomas Ånhed tror inte att skottsalvorna kommer att störa kringboende. 

– Vi kan minska bullret genom att bygga högre vallar och bygga in skjutplatser bättre. Jag tror att det är väldigt få som kommer att höra 
våra skottsalvor nu när vi väljer Töllesjöhöjd, säger Tomas Ånhed. 
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